
PROTOKOL 

otevírání nabídek podle § 110 odst. (5) zákona 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) v 
zadávacím řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky 

Zadavatel: 
Obec Štítná nad Vláří- Popov, 763 33 Štítná nad Vláří- Popov č. p. 72, IČ: 00284556 
Veřejné zakázka: 
Změna stavby před jejím dokončením: Změna v užívání a změna stavby Kulturního domu Štítná nad 
Vláří-Popov  
Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a následujících ZZVZ 

Zpřístupnění nabídek provedli Jana Hlavicová a Ing. Karel Hozík za přítomnosti hodnotící komise ve 
složení Václav Holba, Bronislav Šindler, Ing. Karel Hozík, autorizovaný inženýr. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 3 nabídky. 
Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2 ZZVZ 
 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka 

IČ 
účastníka 

Datum a čas doručení 

1 
1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 

Vsetín  
41084900 19.3.2020 16:10:15 

2 
Stavební firma Hanáček, s.r.o., Moravská 82 

688 01 Uherský Brod 
29239109 20.3.2020  9:03:28 

3 
4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411, 763 31 Brumov-
Bylnice  

27740498 20.3.2020 9:33:01 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. ZZVZ. 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
Závěr ze zpřístupnění nabídek s povinnými údaji: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka IČ účastníka 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín  41084900 11.864.866,- 

2 
Stavební firma Hanáček, s.r.o., Moravská 82 

688 01 Uherský Brod 
29239109 11.673.889.61 

3 4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411, 763 31 Brumov-Bylnice  27740498 11.697.048.18 

 
 
19. 3. 2020, 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Hozík 
 


		2020-03-20T12:41:57+0100
	Ing. Karel Hozík




